
Agile Manufacturing GmbH 

Oznámení o ochraně údajů 

Zásady ochrany osobních údajů společnosti AGILE MANUFACTURING GMBH 

Jsme rádi, že jste navštívili naše webové stránky. Ochrana a bezpečnost vašich osobních údajů při 

používání našich webových stránek je pro nás velmi důležitá. Rádi bychom proto využili této 

příležitosti a informovali vás, jaké vaše osobní údaje při návštěvě našich webových stránek 

shromažďujeme a k jakým účelům je používáme. 

Tyto zásady ochrany osobních údajů se vztahují na webové stránky společnosti AGILE 

MANUFACTURING GMBH, které jsou přístupné pod doménou agile-manufacturing.de a různými 

subdoménami ("naše webové stránky"). 

Kdo je za to zodpovědný a jak vás mohu kontaktovat? 

Zodpovědný 

pro zpracování osobních údajů ve smyslu obecného nařízení EU o ochraně osobních údajů (GDPR): 

AGILE MANUFACTURING GMBH 

Hausvogteiplatz 12, 10117 Berlin, Německo 

Telefon: +49 (0) 9492 9429 0 

Fax: +49 (0) 9492 9429 11 

E-mail: info@agile-manufacturing.de 

 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů 

Datenschutz Pöllinger GmbH 

Dresdner Str. 38 

92318 Neumarkt 

Telefon: +49 (0) 9181-27 05 77 0 

E-mail: datenschutz@datenschutz-poellinger.de 

 

O co jde? 

Tyto zásady ochrany osobních údajů splňují zákonné požadavky na transparentnost zpracování 

osobních údajů. Jedná se o veškeré informace týkající se identifikované nebo identifikovatelné fyzické 

osoby. Patří sem například údaje jako jméno, věk, adresa, telefonní číslo, datum narození, e-mailová 

adresa, IP adresa nebo chování uživatele při návštěvě webových stránek. Informace, u kterých 

nemůžeme (nebo jen s nepřiměřeným úsilím) zjistit spojení s vaší osobou, např. prostřednictvím 

anonymizace, nejsou osobními údaji. Zpracování osobních údajů (např. shromažďování, vyhledávání, 

používání, ukládání nebo předávání) vždy vyžaduje právní základ a vymezený účel. 

 



Uložené osobní údaje budou vymazány, jakmile bude dosaženo účelu zpracování a nebudou existovat 

žádné oprávněné důvody pro jejich další uchovávání. O konkrétních dobách uložení nebo kritériích 

pro uložení vás budeme informovat u jednotlivých operací zpracování. Bez ohledu na to uchováváme 

vaše osobní údaje v jednotlivých případech pro uplatnění, výkon nebo obhajobu právních nároků a v 

případě zákonných povinností uchovávání. 

Kdo přijímá moje údaje?  

Vaše osobní údaje, které zpracováváme na našich webových stránkách, předáváme třetím stranám 

pouze v případě, že je to nezbytné pro splnění účelu a v jednotlivých případech se na ně vztahuje 

právní základ (např. souhlas nebo ochrana oprávněných zájmů). Kromě toho v jednotlivých případech 

předáváme osobní údaje třetím stranám, pokud to slouží k uplatnění, výkonu nebo obraně právních 

nároků. Možnými příjemci pak mohou být např. orgány činné v trestním řízení, advokáti, auditoři, 

soudy apod. 

Pokud pro provoz našich webových stránek využíváme poskytovatele služeb, kteří naším jménem 

zpracovávají osobní údaje v rámci zpracování objednávek v souladu s čl. 28 GDPR, mohou být 

příjemci vašich osobních údajů. Více informací o využívání zpracovatelů a webových služeb naleznete 

v přehledu jednotlivých operací zpracování. 

Co třeba sušenky? 

Soubory cookie jsou malé textové soubory, které odesíláme do prohlížeče vašeho koncového zařízení 

a ukládáme je tam, když navštívíte naše webové stránky. Alternativou k používání souborů cookie 

může být také ukládání informací do místního úložiště vašeho prohlížeče. Některé funkce našich 

webových stránek nelze nabízet bez použití souborů cookie nebo místního úložiště (technicky 

nezbytné soubory cookie). Jiné soubory cookie nám naopak umožňují provádět různé analýzy, takže 

jsme například schopni rozpoznat prohlížeč, který používáte, když znovu navštívíte naše webové 

stránky, a předávat nám různé informace (technicky nezbytné soubory cookie). Pomocí souborů 

cookie můžeme mimo jiné učinit naše webové stránky pro vás uživatelsky přívětivější a efektivnější, 

například tím, že sledujeme vaše používání našich webových stránek a určujeme vaše preferovaná 

nastavení (např. nastavení země a jazyka). Pokud třetí strany zpracovávají informace prostřednictvím 

souborů cookie, shromažďují tyto informace přímo prostřednictvím vašeho prohlížeče. Soubory 

cookie nezpůsobují žádné poškození vašeho koncového zařízení. Nemohou spouštět programy ani 

obsahovat viry. 

Informace o příslušných službách, pro které používáme soubory cookie, uvádíme u jednotlivých 

operací zpracování. Podrobné informace o používaných souborech cookie naleznete v nastavení 

souborů cookie nebo ve Správci souhlasů na těchto webových stránkách. 

Jaká mám práva? 

Podle zákonných ustanovení obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) máte jako subjekt 

údajů následující práva: 

Informace podle čl. 15 GDPR o osobních údajích, které jsou o vás uloženy, ve formě smysluplných 

informací o podrobnostech zpracování a kopie vašich údajů. 

Oprava v souladu s čl. 16 GDPR nesprávných nebo neúplných údajů, které jsme uložili. 

Výmaz v souladu s čl. 17 GDPR uložených údajů, pokud není zpracování nezbytné pro výkon práva na 

svobodu projevu a informací, pro splnění právní povinnosti, z důvodů veřejného zájmu nebo pro 

uplatnění, výkon nebo obhajobu právních nároků. 



Omezení zpracování podle čl. 18 GDPR, pokud je přesnost údajů zpochybněna, zpracování je 

protiprávní, údaje již nepotřebujeme a vy nesouhlasíte s jejich výmazem, protože je potřebujete pro 

určení, výkon nebo obhajobu právních nároků, nebo jste vznesli námitku proti zpracování podle čl. 21 

GDPR. 

Přenositelnost údajů podle čl. 20 GDPR, pokud jste nám poskytli osobní údaje na základě souhlasu 

podle čl. 6 odst. 1 písm. a GDPR a § 25 odst. 1 TTDSG nebo na základě smlouvy podle čl. 6 odst. 1 

písm. b GDPR a tyto údaje jsme zpracovali pomocí automatizovaných postupů. Vaše údaje obdržíte 

ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu nebo je předáme přímo jinému 

správci, pokud je to technicky proveditelné. 

Námitka podle čl. 21 GDPR proti zpracování vašich osobních údajů, pokud je prováděno na základě čl. 

6 odst. 1 písm. e, f GDPR a existují pro to důvody vyplývající z vaší konkrétní situace nebo námitka 

směřuje proti přímé reklamě. Právo vznést námitku neexistuje, pokud lze prokázat závažné a 

oprávněné důvody pro zpracování nebo pokud je zpracování prováděno za účelem určení, výkonu 

nebo obhajoby právních nároků. Pokud právo vznést námitku neexistuje u jednotlivých operací 

zpracování, je to tam uvedeno. 

Odvolání podle čl. 7 odst. 3 GDPR vašeho souhlasu uděleného s účinností do budoucna. 

Stížnost podle čl. 77 GDPR u dozorového úřadu, pokud se domníváte, že zpracování vašich osobních 

údajů je v rozporu s GDPR. Zpravidla se můžete obrátit na dozorový úřad v místě svého obvyklého 

bydliště, pracoviště nebo sídla naší společnosti. 

Odvolání zašlete na adresu: 

AGILE MANUFACTURING GMBH 

Předmět: Zpracování informací o projektu, který se uskutečnil v roce 2012, a o jeho výsledcích: 

Ochrana osobních údajů 

Hausvogteiplatz 12, 10117 Berlin, Německo 

E-mail: info@agile-manufacturing.de 

Pokud vaše údaje zpracováváme na základě vašeho souhlasu, můžete tento souhlas kdykoli odvolat s 

platností do budoucna. Po obdržení vašeho odvolání již nebudeme vaše údaje zpracovávat pro účely 

uvedené v souhlasu. Své odvolání nebo námitku proti reklamě prosím adresujte na adresu: 

AGILE MANUFACTURING GMBH 

Hausvogteiplatz 12, 10117 Berlin, Německo 

E-mail: info@agile-manufacturing.de 

Jak jsou mé údaje podrobně zpracovávány? 

Níže vás informujeme o jednotlivých operacích zpracování, rozsahu a účelu zpracování údajů, 

právním základu, povinnosti poskytnout vaše údaje a příslušné době uložení. K automatizovanému 

rozhodování v jednotlivých případech, včetně profilování, nedochází. 

 

 

 



Poskytování webových stránek 

Typ a rozsah zpracování 

Při přístupu na naše webové stránky a jejich používání shromažďujeme osobní údaje, které váš 

prohlížeč automaticky přenáší na náš server. Následující informace se dočasně ukládají do souboru 

protokolu: 

IP adresa žádajícího počítače 

Datum a čas přístupu 

Název a adresa URL načteného souboru 

Webová stránka, ze které byl proveden přístup (URL odkazu). 

použitý prohlížeč a případně operační systém vašeho počítače a název poskytovatele přístupu. 

Naše webové stránky nehostujeme my, ale poskytovatel služeb, který zpracovává údaje naším 

jménem pro výše uvedené účely v souladu s čl. 28 GDPR. 

Účel a právní základ 

Zpracování se provádí za účelem ochrany našeho převažujícího oprávněného zájmu na zobrazování 

našich webových stránek a zajištění bezpečnosti a stability na základě čl. 6 písm. f) GDPR. 

Shromažďování údajů a jejich ukládání do protokolových souborů je naprosto nezbytné pro provoz 

webových stránek. Neexistuje žádné právo vznést námitku proti zpracování z důvodu výjimky podle 

čl. 21 odst. 1 GDPR. Pokud je další ukládání log souborů vyžadováno zákonem, provádí se zpracování 

na základě čl. 6 odst. 1 písm. c GDPR. Neexistuje žádná zákonná ani smluvní povinnost tyto údaje 

poskytnout, ale bez jejich poskytnutí není technicky možný přístup na naše webové stránky. 

Doba skladování 

Výše uvedené údaje se uchovávají po dobu zobrazení webové stránky a z technických důvodů 

maximálně po dobu 360 dnů. 

Kontaktní formulář 

Typ a rozsah zpracování 

Na našich webových stránkách vám nabízíme možnost kontaktovat nás prostřednictvím formuláře. 

Informace shromážděné prostřednictvím povinných polí jsou nutné pro zpracování žádosti. Můžete 

také dobrovolně poskytnout další informace, které považujete za nezbytné pro zpracování žádosti o 

kontakt. 

Při použití kontaktního formuláře nebudou vaše osobní údaje předány třetím stranám. 

Účel a právní základ 

Vaše údaje jsou zpracovávány prostřednictvím našeho kontaktního formuláře za účelem komunikace 

a zpracování vaší žádosti na základě vašeho souhlasu v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. a GDPR a § 25 

odst. 1 TTDSG. Pokud se vaše žádost vztahuje k existujícímu smluvnímu vztahu s námi, je zpracování 

prováděno za účelem plnění smlouvy na základě čl. 6 odst. 1 písm. b GDPR. Neexistuje žádná zákonná 

ani smluvní povinnost poskytnout vaše údaje, ale bez poskytnutí informací v povinných polích není 

možné vaši žádost vyřídit. Pokud si nepřejete tyto údaje poskytnout, kontaktujte nás prosím jiným 

způsobem. 



 

Doba skladování 

Pokud použijete kontaktní formulář na základě vašeho souhlasu, budeme údaje shromážděné pro 

každý dotaz uchovávat po dobu tří let, počínaje ukončením vašeho dotazu nebo do odvolání vašeho 

souhlasu. 

Pokud použijete kontaktní formulář v rámci smluvního vztahu, budeme údaje shromážděné pro každý 

dotaz uchovávat po dobu tří let od ukončení smluvního vztahu. 

© 2024 AGILE MANUFACTURING GMBH 


